



SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Čečova 2248/44
370 04 České Budějovice

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. - Čečova 2248/44.37004 České Budějovice

správce majetku vlastníka - Statutárního města České Budějovice, www.sdcb.cz , tel. ■ ■ ■

Váš správce nemovitostí

IČO:25157337 DIČ:CZ25157337 banka : ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Dodavatel:

KOPO servis s.r.o

Borovského 355

373 82 Včelná

IČO: 07849842

DIČ:

Datum: 21.02.2023

OBJEDNÁVKA č. 36897/2023/Pod

Objekt: České Budějovice, PRAŽSKÁ TŘ. 19/2

Kontakt:

Popis prací:

oprava bytu H60

Nájemce: Byt:

Součástí ceny je i likvidace veškerého vzniklého odpadu při provádění práce a to v souladu se zákonem o odpadech.

Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb. v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel. Smluvní strany souhlasí s tím, že úplné znění této objednávky může být zveřejněno na stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz). Pro účely uveřejňování smluvní strany prohlašují, že žádnou část této objednávky nepovažují za obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí třetí osobě.

Předběžná cena prací: 70 448,00 Kč bez DPH

Požadovaný termín do: 07.03.2023

Splatnost faktury 30 dní

Objednávku vyřizuje: Podroužek Tomáš

Telefon: ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Akceptujeme Vaši objednávku

Dodavatel:

Razítko a podpis:

Odběratel:

Razítko a
SPRÁVA



370

337
sdcb.cz

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednavatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Č.Budějovicích dne 8.1.1997 v oddíle C, vložka 6692

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je na základě Smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností vlastníka ze dne 4.6.2002 uzavřenou se Statutárním městem České Budějovice oprávněna k obstarání správy nemovitostí, jejichž vlastníke je Statutární město České Budějovice, a ke všem právním úkonům a činnostem souvisejícím se správou nemovitostí, jakož i ke všem dalším činnostem spojeným. SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je podle smlouvy o správě zmocněna jménem vlastníka tuto smlouvu uzavřít.

Dodavatel:

KOPO servis s.r.o.
Borovského 355
373 82 Boršov nad Vltavou

IČ: 07849842
 DIČ: CZ07849842

Odběratel:

IČ:

25157337

DIČ:

CZ25157337

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Čečova 2248/44
370 04 České Budějovice

Tel.:

Nabídka č.: 23NA00006

Datum zápisu: 17.02.2023

Platno do:

Konečný příjemce:

Oprava bytu - Pražská 19H, byt č. 60

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Zakrytí podlah a oken folií	36	38,00		1 368,00	21%	0,00	1 368,00
Odstranění tapet lepených do výšky 3,8m	14,3	55,50		793,65	21%	0,00	793,65
Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2m2	1	18,60		18,60	21%	0,00	18,60
Odstranění vrstvených nátěrů omítky	60	41,00		2 460,00	21%	0,00	2 460,00
Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn	12	38,10		457,20	21%	0,00	457,20
Oklepání nesoudružné omítky	7	27,00		189,00	21%	0,00	189,00
Odstranění štukové vrstvy vnitřních stropů	17	48,20		819,40	21%	0,00	819,40
Vyrovnání povrchu zdiva maltou do tl. 30mm	7	229,00		1 603,00	21%	0,00	1 603,00
Úprava stropu aktivovaným štukem	10	238,50		2 385,00	21%	0,00	2 385,00
Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísadami do tl. 2-3mm	12	178,50		2 142,00	21%	0,00	2 142,00
Montáž výstužné sítě do stěrky vč. výstužné sítě a stěrkového tmelu	17	252,00		4 284,00	21%	0,00	4 284,00
Oprava drobných děr a trhlin omítky	18	78,00		1 404,00	21%	0,00	1 404,00
Penetrace podkladu	56	21,70		1 215,20	21%	0,00	1 215,20
Lešení hliníkové, mobilní (montáž, demontáž, pronájem)	1 ks	1 750,00		1 750,00	21%	0,00	1 750,00
Odstranění starých podlahových lišt	16 m	11,20		179,20	21%	0,00	179,20
Montáž podlahových lišt, PVC	16 m	98,60		1 577,60	21%	0,00	1 577,60
Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru	2 ks	136,20		272,40	21%	0,00	272,40
Demontáž vanové baterie vč. hadice a držáku	1 ks	167,00		167,00	21%	0,00	167,00
Montáž baterie stojánkové do 1 otvoru	2 ks	1 368,00		2 736,00	21%	0,00	2 736,00
Montáž vanové baterie vč. hadice a hlavice	1 ks	1 617,00		1 617,00	21%	0,00	1 617,00
Demontáž prahu dveří do 90cm	2 ks	26,70		53,40	21%	0,00	53,40
Montáž prahu dveří do 90 cm. vč. úpravy délky	2 ks	237,00		474,00	21%	0,00	474,00
Oprava dřevěných dveří - výměna zámku	1 ks	172,00		172,00	21%	0,00	172,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Dveře vnitřní plné, 60x197 cm, vč. zámku a kování	1 ks	2 755,00		2 755,00	21%	0,00	2 755,00
Odstranění podlahy povlakové a korbeců lepených	18 m2	109,50		1 971,00	21%	0,00	1 971,00
Podlaha povlaková z PVC pásů, lepená, nášlapová plocha 2mm	18 m2	1 209,00		21 762,00	21%	0,00	21 762,00
Oprava sanitárního silikonu (bílá, transparent)	18 m	46,00		828,00	21%	0,00	828,00
Akrylování rohů stropu	28 m	36,00		1 008,00	21%	0,00	1 008,00
Malba ze směsi remal, 1x penetrace, 2x nátěr	115 m2	91,00		10 465,00	21%	0,00	10 465,00
Přesun sutí a vybouraných hmot po staveništi	0,312 t	1 820,00		567,84	21%	0,00	567,84
Přesun stavebních materiálů	0,318 t	2 400,00		763,20	21%	0,00	763,20
Uložení odpadu na skládku	0,312 t	1 250,00		390,00	21%	0,00	390,00
Zařízení staveniště	1	1 800,00		1 800,00	21%	0,00	1 800,00
Součet položek				70 447,69		0,00	70 447,69
Zaokrouhlení							0,31
CELKEM K ÚHRADĚ							70 448,00

Vystavil: